
UCHWAŁA NR XXXVII/295/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Świnoujście do Stowarzyszenia Gmin Uzdrowiskowych 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Świnoujście przystępuje do Stowarzyszenia Gmin Uzdrowiskowych Rzeczypospolitej 

Polskiej. 

§ 2. Cele i zadania Stowarzyszenia określa Statut Stowarzyszenia Gmin Uzdrowiskowych 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński  

Id: 93F19664-7BE0-4A6A-A85F-448CFA1A8B5E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Stowarzyszenie Gmin Uzdrowiskowych Rzeczypospolitej Polskiej skupia zdecydowaną większość 

uzdrowisk w Polsce (34 na 45 wszystkich posiadających status uzdrowiska). Do podstawowych zadań 

Stowarzyszenia należy między innymi obrona i reprezentowanie interesów gmin uzdrowiskowych, wspieranie 

ich rozwoju oraz promocja w kraju i za granicą.  

Udział w pracach Stowarzyszenia pozwoli na uczestniczenie Gminy Miasto Świnoujście w opiniowaniu 

projektów przepisów prawa dotyczących przede wszystkim szeroko pojętej sfery uzdrowiskowej i turystycznej. 

Ponadto wpłynie pozytywnie na usprawnienie wymiany doświadczeń i współpracy z innymi gminami 

uzdrowiskowymi.  

Aktualny Statut Stowarzyszenia został przekazany do wiadomości Rady Miasta Świnoujście. 

Id: 93F19664-7BE0-4A6A-A85F-448CFA1A8B5E. Podpisany Strona 2




